
Cisco C2960X-STACK= Catalyst 2960X
FlexStack Plus stacking module

cena vč DPH: 8427 Kč
cena bez DPH: 6965 Kč

Kód zboží (ID): 1423399

PN: C2960X-STACK

Záruka: 120 měsíců

Stohovací modul pro Catalyst 2960X 

Jednoduchá možnost propojení dvou switchů znamená plně zdvojnásobené 10Gbps
připojení. Každý switch Cisco Catalyst 2960X podporuje dvě FlexStack propojení.
Každý FlexStack může přijímat i odesílat signál ethernetového připojení přes oba
konektory, tím získáte 20Gbps z každého switche.

Pomocí stohovacího zařízení FlexStack můžete propojit až čtyři switche pro
vytvoření jediného logického switche. Logický switch je termín užívaný pro
stohování switchů. Znamená propojení mnoha switchů v jedinou jednotku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: síťové stohovací zařízení

Formát: připojovací modul

Typ připojení: rozšiřovací slot

Záruční podmínky

<b>Stohovací modul pro Catalyst 2960X</b>
<p>Jednoduchá možnost propojení dvou switchů znamená plně zdvojnásobené



10Gbps připojení. Každý switch Cisco Catalyst 2960X podporuje dvě FlexStack
propojení. Každý FlexStack může přijímat i odesílat signál ethernetového připojení
přes oba konektory, tím získáte 20Gbps z každého switche.</p>
<p>Pomocí stohovacího zařízení FlexStack můžete propojit až čtyři switche pro
vytvoření jediného logického switche. Logický switch je termín užívaný pro
stohování switchů. Znamená propojení mnoha switchů v jedinou jednotku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ zařízení:</b> síťové stohovací zařízení</p>
<p><b>Formát:</b> připojovací modul</p>
<p><b>Typ připojení:</b> rozšiřovací slot</p>
<p><a href="http://www.cisco-servicefinder.com/WarrantyFinder.aspx"
target="_blank">Záruční podmínky</a></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

